"Postanowieniem z dnia 20 października 2025 roku, wydanym w sprawie o
sygnaturze akt I Ns 828/25, Sąd Rejonowy w Wieluniu I Wydział Cywilny zezwolił
wnioskodawcy Skarbowi Państwa - Sądowi Rejonowemu w Wieluniu na złożenie
do depozytu sądowego w tutejszym Sądzie kwoty l . 641, 46 zł (jeden tysiąc sześćset
czterdzieści jeden złotych 46/100) wraz z odsetkami, która stanowiła nadpłatę
powstałą w ramach uregulowania świadczenia pieniężnego w sprawie o sygnaturze
akt II K 104/24 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Wieluniu II Wydział Karny,
z tym wskazaniem, że kwota ta ma zostać wydana wierzycielowi Pavel